
SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO: 1239
Smlouva o dílo se řídí občanským zákoníkem dle § 2586 - § 2635.

1. Smluvní strany:

Objednatel: Základní škola, Praha 2, Sázavská 5 
Sázavská 830/5 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 
IČO:48132926

Zhotovitel: Patrik Zákora
Jánošíkova 1248/7 
142 00 Praha 4 Krč 
IČO: 76151000

2. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v pokládce 
PVC do dvou učeben. V jedné učebně PVC Fatra Novoflor Extra Wood a 
instalací PVC soklové lišty. V druhé učebně PVC Centra a instalace lišt SLK 
imitující dřevo. V obou učebnách bude provedení podkladu nivelační stěrkou. 
Celá specifikace je v zakázkovém listu číslo 1239.

(dále jen „dílo").

Materiál potřebný k provedení díla zajistí a dodá zhotovitel a jeho cena je 
zakalkulována v ceně díla.

3. Místo plnění:

- Základní škola Sázavská 830/5, 120 00, Praha 12 Vinohrady

4. Termín plnění:

- 11 a 12 července 2018, příprava podkladu nivelační stěrkou
- 21 a 22 července 2018, pokládka PVC, instalace lišt

5. Cena a platební podmínky:

- cena díla se sjednává na základě zaměření - viz cenový rozpočet, který je 
nedílnou součástí smlouvy v zakázkovém listu 1239 a činí 83.800,- Kč

- záloha bude převedena oproti zálohové faktuře vystavené při podpisu 
smlouvy se splatností 7 dní ve výši 50.000,- Kč.



- doplatek bude převeden po zhotovení a předání celého díla bez vad a 
nedodělků, oproti doplatkové faktuře se splatností 14 dní.

6. Ostatní ujednání:

- na dílo poskytuje zhotovitel záruku po dobu 60 měsíců,
- před zahájením práce předá objednavatel zhotoviteli prostory vyklizené a 

uzpůsobené k výkonu práce dle této smlouvy včetně zajištění, elektrické 
energie a vody v dosahu pokládky, pokojové teploty 18-25 C°,

- do úplného zaplacení celkové ceny je dílo i materiál na něm použitý 
majetkem zhotovitele.

8. Závěrečná ustanovení:

- tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

- tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž má každý po 
podpisu platnost originálu a z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel,

- tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních 
stran.



Zakázkový list
Patrik Zákora
Prodej a odborná pokládka všech podlahových krytin

Jméno: Telefon: C03 7dC 'TCČ
Adresa včetně PSČ: ^ Q, l/\/ 4 ^^4 I ~l O \j 1239

vonatatň ^pasoot
Email: vf i1 ^ O 0 Ir ^ ^ vf */ '7L ? <AÍ Ar4 . C ;JL

baštím:

Hodnota Jedn. Počet Cena/Jedn. Celková Cena
Stržení a likvidace zmr čf 0 Kč i. coo - -7. 3 20 7 Kč

Vyspravení podkladu I\Č Kč
Penetrace včetně práce CvT/33 í (9 Kč 3- 900 7 7,9\ S0~, Kč

Samonivelační stěrka Kg hoo/l00 17 Kč f • 400 7 ^ . too 7 Kč

Provedení nivelační práce M* um (pO Kč vT- loo i 1 . č VO 7 Kč

Položení podlahové krytiny csm 0 Kč 7>7^0 7 3. f 30 7 Kč

Lepidlo U/3J ~T~5 Kč I.JO07 Kč

řve I'D MO ^IQK rrL 7 l 3 3 0 Kč 13 .Jt 0~) Kč

Pvc /7 1 J C 3 70 Kč I'l.'l CO Kč
^ *}-n-O fV / V c' vf/l/£r"/řy 2r> íř-T ^0 rl. foo - Kč

Obvodové sokle řve BM 2V ^ ° Kč 0-j-0 Kč
\C)b\j QcJ ** {f 4 O Ár/p *£ C ÍC lč si 1 ú KČ 1. ťGD - Kč

Prahy Ks Kč
Doprava + manipulace 1/1 vTT-O kč 7- 7c?c? 7 4.10 0 ' Kč

Kč Kč
Kč

Kč Kč
Kč Kč

j Kl; Kč
Částka celkem sr?,740y 13-vT^ajKČ

i ,c\. . h t/1 \k,i r\ r\ 1^ -7 /?A/Oy t) PC 0 ^

C-3 o

^■7

v


